

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento delle attività relative alla gestione dell'area protetta e management di progetti nazionali e internazionali da svolgere presso la Scuola di Architettura e Design e presso la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto dell'Università di Camerino;

PRESO ATTO delle richieste dei Proff. Massimo Sargolini e Roberto Canullo di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento delle attività relative alla gestione dell'area protetta e management di progetti nazionali e internazionali;

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 33793 del 20/05/2022 con cui è stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere presso la Scuola di Architettura e Design e presso la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria.;

RICHIAMATO il verbale del 07/06/2022 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i candidati e dichiarato idoneo vincitore della procedura per il conferimento dell'incarico di lavoro autonomo il dott. Luciano Spinozzi;

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell'esito della procedura comparativa indicata in oggetto;

DISPONE

- di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento delle attività relative alla gestione dell'area protetta e management di progetti nazionali e internazionali da svolgere presso la Scuola di Architettura e Design e presso la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria;
- di approvare i seguenti risultati della procedura:

Candidato	Punteggio	
SPINOZZI LUCIANO	95/100	IDONEO

- di dichiarare vincitore della procedura comparativa il dott. Luciano Spinozzi;
- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 11 mesi con il dott. Luciano Spinozzi;

Amministrazione www.unicam.it C. F. 81001910439 P. IVA. 00291660439 protocollo@pec.unicam.it



- il compenso per le attività da svolgere verrà così ripartito:
 euro 14.000,00 + Iva se dovuta sul centro di costo/progetto ADI230002 IMAGINE UMBRIA attivo presso la Scuola di Architettura e Design Vincolo n. 140/20222/SAAD (cod. CUP J62C20000670005);
 - euro 22.000,00 + Iva se dovuta sui centri di costo/progetti SAI40001 e SAI40002, attivi presso la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria.

IL DIRETTORE GENERALE (Ing. Andrea Braschi)